
UCHWAŁA NR XXIX/378/2021 
RADY GMINY DOBRA 

z dnia 22 grudnia 2021 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy na 2021 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 
poz.1372, poz. 1834) Rada Gminy Dobra uchwala co następuje: 

§ 1. Zmienia się dochody budżetu Gminy Dobra zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zmienia się wydatki budżetu Gminy Dobra zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Zmienia się wydatki majątkowe  budżetu Gminy Dobra zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej 
uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dobra. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

mgr Bartłomiej Miluch 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7643A60B-5523-45AD-91C2-2F552C1FA624. Uchwalony Strona 1



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

010 -600 000,00 0,00

0,00 0,00

01010 -600 000,00 0,00

0,00 0,00

-600 000,00 0,00

600 0,00 1 500,00

0,00 0,00

60004 0,00 1 500,00

0,00 0,00

0,00 1 500,00

630 0,00 1 100,00

0,00 0,00

63095 0,00 1 100,00

0,00 0,00

0,00 1 100,00

710 0,00 6 000,00

0,00 0,00

71035 0,00 6 000,00

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

9 760,00 9 760,00

Cmentarze 39 000,00 45 000,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 7 450,00 8 550,00

Działalność usługowa 78 760,00 84 760,00

Pozostała działalność 7 450,00 8 550,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Turystyka 89 453,14 90 553,14

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

82 003,14 82 003,14

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 2 420,00 3 920,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Lokalny transport zbiorowy 54 420,00 55 920,00

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 

pieniężnej
1 836 358,43 1 236 358,43

Transport i łączność 76 520,00 78 020,00

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 1 848 358,43 1 248 358,43

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

bieżące

Rolnictwo i łowiectwo 1 993 882,20 1 393 882,20

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXIX/378/2021

Rady Gminy Dobra

z dnia 22 grudnia 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7643A60B-5523-45AD-91C2-2F552C1FA624. Uchwalony Strona 1



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

0,00 6 000,00

750 0,00 4 605,00

0,00 0,00

75011 0,00 5,00

0,00 0,00

0,00 5,00

75023 0,00 500,00

0,00 0,00

0,00 500,00

75095 0,00 4 100,00

0,00 0,00

0,00 4 100,00

756 -2 370 000,00 1 202 356,60

0,00 0,00

75601 0,00 211 000,00

0,00 0,00

0,00 210 000,00

0,00 1 000,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

0350
Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób 

fizycznych, opłacanego w formie karty podatkowej
175 000,00 385 000,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i 

opłat
2 000,00 3 000,00

Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 177 000,00 388 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem

85 275 483,70 84 107 840,30

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 450,00 4 550,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 1 250,00 1 750,00

Pozostała działalność 1 075,00 5 175,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 713 694,68 3 714 194,68

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

100 000,00 100 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2360

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z 

realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych ustawami

25,00 30,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

100 000,00 100 000,00

Urzędy wojewódzkie 156 789,56 156 794,56

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym charakterze

39 000,00 45 000,00

Administracja publiczna 3 916 067,24 3 920 672,24

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7643A60B-5523-45AD-91C2-2F552C1FA624. Uchwalony Strona 2



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

75615 -500 000,00 24 350,00

0,00 0,00

-500 000,00 0,00

0,00 10 000,00

0,00 2 500,00

0,00 500,00

0,00 50,00

0,00 11 300,00

75616 -1 500 000,00 732 850,00

0,00 0,00

-1 500 000,00 0,00

0,00 60 000,00

0,00 52 000,00

0,00 600 000,00

0,00 20 850,00

75618 -370 000,00 24 900,00

0,00 0,00

0,00 24 000,00

-370 000,00 0,00

0,00 700,00

0,00 200,00

Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)
§ Nazwa

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 

kosztów upomnień
3 600,00 4 300,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 600,00 1 800,00

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 113 800,00 137 800,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 

samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw
1 550 000,00 1 180 000,00

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw
2 799 394,70 2 454 294,70

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 4 100 000,00 4 700 000,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i 

opłat
63 100,00 83 950,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 340 000,00 400 000,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 325 000,00 377 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 8 220 000,00 6 720 000,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i 

opłat
23 780,00 35 080,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych 

oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych

13 125 100,00 12 357 950,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 200 000,00 200 500,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 

kosztów upomnień
1 100,00 1 150,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 190 000,00 200 000,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 140 000,00 142 500,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 8 500 000,00 8 000 000,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób 

prawnych i innych jednostek organizacyjnych

9 149 410,00 8 673 760,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7643A60B-5523-45AD-91C2-2F552C1FA624. Uchwalony Strona 3



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

75619 0,00 59 256,60

0,00 0,00

0,00 59 256,60

75621 0,00 150 000,00

0,00 0,00

0,00 150 000,00

758 0,00 304 296,00

0,00 0,00

75801 0,00 265 340,00

0,00 0,00

0,00 265 340,00

75802 0,00 37 556,00

0,00 0,00

0,00 37 556,00

75814 0,00 1 400,00

0,00 0,00

0,00 1 400,00

801 0,00 155 149,90

0,00 0,00

80101 0,00 131 549,90

0,00 0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

Szkoły podstawowe 499 570,00 631 119,90

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Oświata i wychowanie 3 424 237,81 3 579 387,71

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

668 601,56 668 601,56

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 20 000,00 21 400,00

2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 6 464 568,00 6 502 124,00

Różne rozliczenia finansowe 20 000,00 21 400,00

Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego
6 464 568,00 6 502 124,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 21 550 200,00 21 815 540,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego
21 550 200,00 21 815 540,00

Różne rozliczenia 28 034 768,00 28 339 064,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 1 000 000,00 1 150 000,00

0270
Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów 

alkoholowych w obrocie hurtowym
0,00 59 256,60

Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu 

państwa
60 024 579,00 60 174 579,00

Wpływy z różnych rozliczeń 0,00 59 256,60

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7643A60B-5523-45AD-91C2-2F552C1FA624. Uchwalony Strona 4



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

0,00 30 000,00

0,00 50,00

0,00 101 499,90

80104 0,00 23 600,00

0,00 0,00

0,00 23 500,00

0,00 100,00

852 0,00 14 350,00

0,00 0,00

85228 0,00 14 350,00

0,00 0,00

0,00 4 200,00

0,00 10 150,00

855 0,00 29 452,00

0,00 0,00

85502 0,00 29 450,00

0,00 0,00

0,00 29 450,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

2360

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z 

realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych ustawami

30 000,00 59 450,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego
3 102 411,42 3 131 861,42

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Rodzina 38 589 104,42 38 618 556,42

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0830 Wpływy z usług 21 800,00 26 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 63 000,00 73 150,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 88 850,00 103 200,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 450,00 550,00

Pomoc społeczna 818 357,81 832 707,81

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

668 601,56 668 601,56

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym charakterze

27 000,00 50 500,00

2180

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z 

przeciwdziałaniem COVID-19

414 720,00 516 219,90

Przedszkola 1 532 443,56 1 556 043,56

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym charakterze

82 000,00 112 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 250,00 1 300,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7643A60B-5523-45AD-91C2-2F552C1FA624. Uchwalony Strona 5



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

85503 0,00 2,00

0,00 0,00

0,00 2,00

900 -2 862 203,44 31 510,00

0,00 0,00

90001 0,00 100,00

0,00 0,00

0,00 100,00

90002 -2 862 203,44 0,00

0,00 0,00

-2 862 203,44 0,00

90003 0,00 12 800,00

0,00 0,00

0,00 800,00

0,00 12 000,00

90019 0,00 6 610,00

0,00 0,00

0,00 6 610,00

90026 0,00 12 000,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 31 650,00 43 650,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0570
Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar pieniężnych 

od osób fizycznych
10 000,00 16 610,00

2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

0,00 12 000,00

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i 

kar za korzystanie ze środowiska
102 410,00 109 020,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 800,00

Oczyszczanie miast i wsi 0,00 12 800,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 

samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw
11 547 080,00 8 684 876,56

0690 Wpływy z różnych opłat 250,00 350,00

Gospodarka odpadami komunalnymi 11 547 580,00 8 685 376,56

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 650,00 750,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 12 891 720,00 10 061 026,56

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2360

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z 

realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych ustawami

0,00 2,00

Karta Dużej Rodziny 800,00 802,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7643A60B-5523-45AD-91C2-2F552C1FA624. Uchwalony Strona 6



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

0,00 0,00

0,00 200,00

0,00 11 800,00

921 0,00 118 570,00

0,00 118 570,00

92195 0,00 118 570,00

0,00 118 570,00

0,00 118 570,00

926 0,00 3 200,00

0,00 0,00

92601 0,00 3 200,00

0,00 0,00

0,00 3 200,00

razem: -5 832 203,44 1 872 089,50

0,00 118 570,00

010 0,00 125 870,00

0,00 0,00

01010 0,00 125 870,00

Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 1 000 000,00 1 125 870,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

majątkowe

Rolnictwo i łowiectwo 1 000 000,00 1 125 870,00

bieżące 176 106 334,25 172 146 220,31

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 009 249,45 1 127 819,45

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 4 572,80 7 772,80

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Obiekty sportowe 5 572,80 8 772,80

2008

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 

w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem 

dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205

13 108,44 131 678,44

Kultura fizyczna 37 972,80 41 172,80

Pozostała działalność 13 879,53 132 449,53

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

13 879,53 132 449,53

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 82 079,53 200 649,53

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

13 879,53 132 449,53

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 

kosztów upomnień
1 450,00 1 650,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i 

opłat
30 200,00 42 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

§ Nazwa

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7643A60B-5523-45AD-91C2-2F552C1FA624. Uchwalony Strona 7



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

0,00 0,00

0,00 125 870,00

700 0,00 105 000,00

0,00 0,00

70005 0,00 105 000,00

0,00 0,00

0,00 105 000,00

758 -6 824 246,00 0,00

0,00 0,00

75814 -6 824 246,00 0,00

0,00 0,00

-6 824 246,00 0,00

926 0,00 20 000,00

0,00 0,00

92601 0,00 20 000,00

0,00 0,00

0,00 20 000,00

razem: -6 824 246,00 250 870,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

majątkowe 11 491 334,00 4 917 958,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych

20 000,00 40 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Obiekty sportowe 20 000,00 40 000,00

6100
Dofinansowanie ze środków Rządowego Funduszu Inwestycji 

Lokalnych
6 824 246,00 0,00

Kultura fizyczna 20 000,00 40 000,00

Różne rozliczenia finansowe 6 824 246,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Różne rozliczenia 6 824 246,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 

użytkowania wieczystego nieruchomości
2 000 000,00 2 105 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 002 000,00 2 107 000,00

6280

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych

1 000 000,00 1 125 870,00

Gospodarka mieszkaniowa 2 002 000,00 2 107 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7643A60B-5523-45AD-91C2-2F552C1FA624. Uchwalony Strona 8



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

0,00 0,00

-12 656 449,44 2 122 959,50

0,00 118 570,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

2 652 287,45 2 770 857,45

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 187 597 668,25 177 064 178,31

§ Nazwa Plan przed zmianą

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 643 038,00 1 643 038,00

Plan po zmianach 

(5+6+7)

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7643A60B-5523-45AD-91C2-2F552C1FA624. Uchwalony Strona 9



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

20 639 655,34 2 338 918,40 2 263 918,40 0,00 2 263 918,40 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 300 736,94 18 300 736,94 0,00 0,00

-2 964 545,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 964 545,84 -2 964 545,84 0,00 0,00

1 400,00 1 400,00 1 400,00 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 676 509,50 2 340 318,40 2 265 318,40 0,00 2 265 318,40 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 336 191,10 15 336 191,10 0,00 0,00

19 868 531,57 1 567 794,63 1 567 794,63 0,00 1 567 794,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 300 736,94 18 300 736,94 0,00 0,00

-2 964 545,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 964 545,84 -2 964 545,84 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 903 985,73 1 567 794,63 1 567 794,63 0,00 1 567 794,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 336 191,10 15 336 191,10 0,00 0,00

14 902 494,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 902 494,96 14 902 494,96 0,00 0,00

-2 934 545,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 934 545,84 -2 934 545,84 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 967 949,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 967 949,12 11 967 949,12 0,00 0,00

2 073 698,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 073 698,18 2 073 698,18 0,00 0,00

-30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 043 698,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 043 698,18 2 043 698,18 0,00 0,00

10 600,00 10 600,00 10 600,00 0,00 10 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 400,00 1 400,00 1 400,00 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 600,00 10 600,00 10 600,00 0,00 10 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 400,00 1 400,00 1 400,00 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 131 372,00 9 144 885,00 2 214 885,00 0,00 2 214 885,00 6 930 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 986 487,00 23 986 487,00 0,00 0,00

-6 440 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 440 000,00 -6 440 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 691 372,00 9 144 885,00 2 214 885,00 0,00 2 214 885,00 6 930 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 546 487,00 17 546 487,00 0,00 0,00

25 867 458,00 2 102 385,00 2 102 385,00 0,00 2 102 385,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 765 073,00 23 765 073,00 0,00 0,00

-6 440 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 440 000,00 -6 440 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 427 458,00 2 102 385,00 2 102 385,00 0,00 2 102 385,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 325 073,00 17 325 073,00 0,00 0,00

23 765 073,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 765 073,00 23 765 073,00 0,00 0,00

-6 440 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 440 000,00 -6 440 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 325 073,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 325 073,00 17 325 073,00 0,00 0,00

973 651,61 255 209,61 149 095,01 18 906,32 130 188,69 15 000,00 0,00 91 114,60 0,00 0,00 718 442,00 718 442,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 811,00 21 811,00 21 811,00 21 811,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

995 462,61 277 020,61 170 906,01 40 717,32 130 188,69 15 000,00 0,00 91 114,60 0,00 0,00 718 442,00 718 442,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
630 Turystyka

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
6050

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
60016 Drogi publiczne gminne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
600 Transport i łączność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
2850

Wpłaty gmin na rzecz izb 

rolniczych w wysokości 2% 

uzyskanych wpływów z 

podatku rolnego
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
01030 Izby rolnicze

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
6060

Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 

budżetowych

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
6050

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
01010

Infrastruktura wodociągowa i 

sanitacyjna wsi

po zmianach 1 324 543,80

przed zmianą 0,00

010 Rolnictwo i łowiectwo

po zmianach 1 324 543,80

przed zmianą 1 324 543,80

zmniejszenie 0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 1 324 543,80

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXIX/378/2021

Rady Gminy Dobra

z dnia 22 grudnia 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7643A60B-5523-45AD-91C2-2F552C1FA624. Uchwalony Strona 1



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

862 537,01 144 095,01 144 095,01 18 906,32 125 188,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 718 442,00 718 442,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 811,00 21 811,00 21 811,00 21 811,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

884 348,01 165 906,01 165 906,01 40 717,32 125 188,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 718 442,00 718 442,00 0,00 0,00

15 650,00 15 650,00 15 650,00 15 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 811,00 21 811,00 21 811,00 21 811,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 461,00 37 461,00 37 461,00 37 461,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 684 202,60 546 789,76 532 857,32 14 925,32 517 932,00 0,00 10 050,00 3 882,44 0,00 0,00 1 137 412,84 1 137 412,84 0,00 0,00

-175 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -175 400,00 -175 400,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 508 802,60 546 789,76 532 857,32 14 925,32 517 932,00 0,00 10 050,00 3 882,44 0,00 0,00 962 012,84 962 012,84 0,00 0,00

1 396 520,16 259 107,32 259 107,32 14 925,32 244 182,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 137 412,84 1 137 412,84 0,00 0,00

-175 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -175 400,00 -175 400,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 221 120,16 259 107,32 259 107,32 14 925,32 244 182,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 962 012,84 962 012,84 0,00 0,00

1 137 412,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 137 412,84 1 137 412,84 0,00 0,00

-175 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -175 400,00 -175 400,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

962 012,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 962 012,84 962 012,84 0,00 0,00

14 428 141,74 13 298 141,74 12 899 498,74 8 898 280,54 4 001 218,20 20 000,00 378 643,00 0,00 0,00 0,00 1 130 000,00 1 130 000,00 0,00 0,00

-469 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -469 000,00 -469 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 959 141,74 13 298 141,74 12 899 498,74 8 898 280,54 4 001 218,20 20 000,00 378 643,00 0,00 0,00 0,00 661 000,00 661 000,00 0,00 0,00

11 983 869,18 10 853 869,18 10 845 869,18 7 752 284,73 3 093 584,45 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 1 130 000,00 1 130 000,00 0,00 0,00

-469 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -469 000,00 -469 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 514 869,18 10 853 869,18 10 845 869,18 7 752 284,73 3 093 584,45 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 661 000,00 661 000,00 0,00 0,00

1 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 130 000,00 1 130 000,00 0,00 0,00

-469 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -469 000,00 -469 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

661 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 661 000,00 661 000,00 0,00 0,00

42 924 688,98 41 961 688,98 34 591 598,57 26 831 892,44 7 759 706,13 5 236 949,35 1 308 600,00 824 541,06 0,00 0,00 963 000,00 963 000,00 0,00 0,00

-249 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -249 140,00 -249 140,00 0,00 0,00

379 339,90 379 339,90 316 839,90 215 340,00 101 499,90 12 500,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 054 888,88 42 341 028,88 34 908 438,47 27 047 232,44 7 861 206,03 5 249 449,35 1 358 600,00 824 541,06 0,00 0,00 713 860,00 713 860,00 0,00 0,00

25 543 420,05 24 780 420,05 23 807 520,05 18 958 316,90 4 849 203,15 0,00 972 900,00 0,00 0,00 0,00 763 000,00 763 000,00 0,00 0,00

-93 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -93 420,00 -93 420,00 0,00 0,00

366 839,90 366 839,90 316 839,90 215 340,00 101 499,90 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 816 839,95 25 147 259,95 24 124 359,95 19 173 656,90 4 950 703,05 0,00 1 022 900,00 0,00 0,00 0,00 669 580,00 669 580,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
6050

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
75023

Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu)

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
750 Administracja publiczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
6050

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
71035 Cmentarze

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
710 Działalność usługowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
63095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7643A60B-5523-45AD-91C2-2F552C1FA624. Uchwalony Strona 2



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

71 500,00 71 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 71 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

121 500,00 121 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 121 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 522 077,52 14 522 077,52 14 522 077,52 14 522 077,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

215 340,00 215 340,00 215 340,00 215 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 737 417,52 14 737 417,52 14 737 417,52 14 737 417,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

677 720,00 677 720,00 677 720,00 0,00 677 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

101 499,90 101 499,90 101 499,90 0,00 101 499,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

779 219,90 779 219,90 779 219,90 0,00 779 219,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

613 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 613 000,00 613 000,00 0,00 0,00

-93 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -93 420,00 -93 420,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

519 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 519 580,00 519 580,00 0,00 0,00

9 817 691,06 9 617 691,06 4 519 150,00 3 183 700,00 1 335 450,00 4 155 800,00 118 200,00 824 541,06 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00

-155 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -155 720,00 -155 720,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 665 971,06 9 621 691,06 4 519 150,00 3 183 700,00 1 335 450,00 4 159 800,00 118 200,00 824 541,06 0,00 0,00 44 280,00 44 280,00 0,00 0,00

2 990 400,00 2 990 400,00 0,00 0,00 0,00 2 990 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 994 400,00 2 994 400,00 0,00 0,00 0,00 2 994 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00

-155 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -155 720,00 -155 720,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44 280,00 44 280,00 0,00 0,00

859 378,17 859 378,17 226 131,50 226 131,50 0,00 633 246,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 500,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

867 878,17 867 878,17 226 131,50 226 131,50 0,00 641 746,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

633 246,67 633 246,67 0,00 0,00 0,00 633 246,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 500,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

641 746,67 641 746,67 0,00 0,00 0,00 641 746,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 879 239,00 15 770 078,00 15 762 378,00 2 246 816,50 13 515 561,50 0,00 7 700,00 0,00 0,00 0,00 2 109 161,00 2 109 161,00 0,00 0,00

-335 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -335 000,00 -335 000,00 0,00 0,00

300 000,00 300 000,00 300 000,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 844 239,00 16 070 078,00 16 062 378,00 2 246 816,50 13 815 561,50 0,00 7 700,00 0,00 0,00 0,00 1 774 161,00 1 774 161,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
900

Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
2540

Dotacja podmiotowa z 

budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80149

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci w 

przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych formach 

wychowania przedszkolnego
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
6050

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
2540

Dotacja podmiotowa z 

budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
80104 Przedszkola

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4240

Zakup środków 

dydaktycznych i książek

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4010

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
3240 Stypendia dla uczniów

po zmianach 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7643A60B-5523-45AD-91C2-2F552C1FA624. Uchwalony Strona 3



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

11 563 080,00 11 563 080,00 11 561 580,00 1 007 200,00 10 554 380,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300 000,00 300 000,00 300 000,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 863 080,00 11 863 080,00 11 861 580,00 1 007 200,00 10 854 380,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 306 225,00 10 306 225,00 10 306 225,00 0,00 10 306 225,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300 000,00 300 000,00 300 000,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 606 225,00 10 606 225,00 10 606 225,00 0,00 10 606 225,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 037 911,00 1 751 750,00 1 751 750,00 0,00 1 751 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 286 161,00 1 286 161,00 0,00 0,00

-140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -140 000,00 -140 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 897 911,00 1 751 750,00 1 751 750,00 0,00 1 751 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 146 161,00 1 146 161,00 0,00 0,00

1 286 161,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 286 161,00 1 286 161,00 0,00 0,00

-140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -140 000,00 -140 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 146 161,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 146 161,00 1 146 161,00 0,00 0,00

856 200,00 33 200,00 33 200,00 0,00 33 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 823 000,00 823 000,00 0,00 0,00

-195 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -195 000,00 -195 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

661 200,00 33 200,00 33 200,00 0,00 33 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 628 000,00 628 000,00 0,00 0,00

823 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 823 000,00 823 000,00 0,00 0,00

-195 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -195 000,00 -195 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

628 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 628 000,00 628 000,00 0,00 0,00

5 289 270,31 1 840 579,22 1 292 829,22 609 144,67 683 684,55 496 000,00 51 750,00 0,00 0,00 0,00 3 448 691,09 3 448 691,09 0,00 0,00

-604 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -604 800,00 -604 800,00 0,00 0,00

1 845,00 1 845,00 1 845,00 0,00 1 845,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 686 315,31 1 842 424,22 1 294 674,22 609 144,67 685 529,55 496 000,00 51 750,00 0,00 0,00 0,00 2 843 891,09 2 843 891,09 0,00 0,00

4 686 170,31 1 237 479,22 1 235 729,22 605 244,67 630 484,55 0,00 1 750,00 0,00 0,00 0,00 3 448 691,09 3 448 691,09 0,00 0,00

-604 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -604 800,00 -604 800,00 0,00 0,00

1 845,00 1 845,00 1 845,00 0,00 1 845,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 083 215,31 1 239 324,22 1 237 574,22 605 244,67 632 329,55 0,00 1 750,00 0,00 0,00 0,00 2 843 891,09 2 843 891,09 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 845,00 1 845,00 1 845,00 0,00 1 845,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 845,00 1 845,00 1 845,00 0,00 1 845,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 448 691,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 448 691,09 3 448 691,09 0,00 0,00

-604 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -604 800,00 -604 800,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 843 891,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 843 891,09 2 843 891,09 0,00 0,00

190 711 662,21 138 326 726,34 79 555 663,90 44 064 260,70 35 491 403,20 16 227 813,35 41 210 295,72 952 953,37 0,00 380 000,00 52 384 935,87 52 384 935,87 0,00 0,00

-11 237 885,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -11 237 885,84 -11 237 885,84 0,00 0,00

704 395,90 704 395,90 641 895,90 237 151,00 404 744,90 12 500,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

180 178 172,27 139 031 122,24 80 197 559,80 44 301 411,70 35 896 148,10 16 240 313,35 41 260 295,72 952 953,37 0,00 380 000,00 41 147 050,03 41 147 050,03 0,00 0,00

przed zmianą 1 324 543,80

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 1 324 543,80

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
6050

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4390

Zakup usług obejmujących 

wykonanie ekspertyz, analiz i 

opinii

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
92601 Obiekty sportowe

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
926 Kultura fizyczna

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
6050

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

90095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
6050

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
90015

Oświetlenie ulic, placów i 

dróg

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
90002

Gospodarka odpadami 

komunalnymi

po zmianach 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7643A60B-5523-45AD-91C2-2F552C1FA624. Uchwalony Strona 4



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

010 18 300 736,94 - 2 964 545,84

01010 18 300 736,94 - 2 964 545,84

6050 14 902 494,96 - 2 934 545,84

400 000,00 - 400 000,00

50 000,00 - 50 000,00

453 690,00 55 000,00

100 000,00 - 64 000,00

70 699,36 - 70 699,36

50 000,00 - 50 000,00

197 227,52 - 197 227,52

573 244,70 - 567 094,70

100 000,00 - 100 000,00

50 000,00 - 50 000,00

673 000,00 - 590 524,26

485 000,00 - 450 000,00

300 000,00 - 300 000,00

120 000,00 - 114 439,00

120 000,00 14 439,00

6060 2 073 698,18 - 30 000,00

30 000,00 - 30 000,00

600 23 986 487,00 - 6 440 000,00

60016 23 765 073,00 - 6 440 000,00

6050 23 765 073,00 - 6 440 000,00

Treść Po zmianie

Rolnictwo i łowiectwo 15 336 191,10

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 15 336 191,10

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 11 967 949,12

Budowa kanalizacji deszczowej w Mierzynie od "Mierzynianki" do ulicy Nasiennej 0,00

Budowa nowej głównej  pompowni ścieków dla potrzeb odciążenia pompowni PŚ 62 oraz PŚ 79 w Mierzynie w 

rejonie ulicy Alicji z przerzutem ścieków do Redlicy ( projekt, wykonanie)
0,00

Budowa odprowadzenia wód deszczowych w ul. Migdałowej w Dobrej	 508 690,00

Budowa sieci kanalizacji deszczowej w obrębie ulic Zeusa-Wenus-Izydy-Orfeusza i Seleny w Mierzynie 36 000,00

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej na dz.nr 7/8 (ul.Drozda), 7/87 i 7/91 w Kościnie 0,00

Budowa wodociągu Dobra Lubieszyn 0,00

Modernizacja SUW Bezrzecze Drozdowa 0,00

Odprowadzenie wód deszczowych z terenu zabudowy mieszkaniowej w rejonie Kościna 6 150,00

Poprawa gospodarki wodno-ściekowej w Gminie Dobra 0,00

Projekt i wykonanie, przerzut ścieków z pompowni 56 ul. Słoneczna Wołczkowo bezpośrednio do zlewni 

Redlica 
0,00

Przekierowanie ścieków (budowa nowego rurociągu tłocznego Dn160) z PŚ 47 Buk do węzła połączeniowego 

w Dobrej, długość ok. 2 050mb
82 475,74

PS 21 i 22 w Lubieszynie - przekierowanie ścieków z OŚ Lubieszyn na OŚ Redlica - odciążenie PŚ 17 

(koncepcja + PT)
35 000,00

Rozbudowa kanalizacji deszczowej w Mierzynie (od Spółdzielców do ulicy Nasiennej) 0,00

Zakup i montaż agregatu prądotwórczego automatycznego z przebudową sterowania stacji wodociągowej 5 561,00

Zakup i montaż agregatu prądotwórczego automatycznego z przebudową sterowania stacji wodociągowej ul. 

Róży Wiatrów
134 439,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 2 043 698,18

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 17 325 073,00

Nabycie udziału  w działce nr 549 w Mierzynie, na której posadowiona jest przepompownia 0,00

Transport i łączność 17 546 487,00

Drogi publiczne gminne 17 325 073,00

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXIX/378/2021

Rady Gminy Dobra

z dnia 22 grudnia 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7643A60B-5523-45AD-91C2-2F552C1FA624. Uchwalony Strona 1



220 000,00 - 160 000,00

215 000,00 - 200 000,00

50 000,00 - 50 000,00

7 464 568,00 - 2 000 000,00

500 000,00 - 350 000,00

150 000,00 - 100 000,00

247 000,00 - 200 000,00

300 000,00 - 290 000,00

2 830 000,00 - 270 000,00

50 000,00 - 50 000,00

300 000,00 - 300 000,00

200 000,00 - 170 000,00

624 000,00 - 410 000,00

1 000 000,00 - 1 000 000,00

199 000,00 - 150 000,00

849 320,00 - 740 000,00

710 1 137 412,84 - 175 400,00

71035 1 137 412,84 - 175 400,00

6050 1 137 412,84 - 175 400,00

200 000,00 - 175 400,00

750 1 130 000,00 - 469 000,00

75023 1 130 000,00 - 469 000,00

6050 1 130 000,00 - 469 000,00

630 000,00 - 469 000,00

801 963 000,00 - 249 140,00

80101 763 000,00 - 93 420,00

Budowa chodnika ul. Zeusa w Mierzynie 60 000,00

Budowa drogi Azaliowa, Perłowa w Bezrzeczu	 15 000,00

Budowa drogi ul. Wiosena w Skarbimierzycach wraz z infrastrukturą-inicjatywa lokalna 0,00

Budowa drogi ul. Zgodna w Mierzynie wraz z infrastrukturą 5 464 568,00

Budowa dróg w Bezrzeczu (osiedle za Stokrotką) 150 000,00

Budowa nowego połączenia drogowego miejscowości Bezrzecze i Wołczkowo z miastem Szczecin 50 000,00

Budowa parkingu na dz. Nr 80/3 w Dobrej 47 000,00

Budowa ścieżki rowerowej  Buk przejście graniczne - Lubieszyn 10 000,00

Budowa ul. Elżbiety w Mierzynie 2 560 000,00

Budowa ul. Komercyjnej w Mierzynie 0,00

Budowa ulic w Dobrej Jaworowa, Białej Brzozy, Kasztanowa, Jaśminowa 0,00

Dołuje, budowa ul. Brzoskwiniowej 30 000,00

Dołuje, ul. Piękna budowa drogi wraz z infrastrukturą oraz  chodnikiem  do ul. Lisiej 214 000,00

Modernizacja dróg płytami drogowymi 0,00

Modernizacja ulicy Milenijnej w Mierzynie (proj.3) 49 000,00

Wołczkowo budowa ul. Malinowej wraz z infrastrukturą 109 320,00

Działalność usługowa 962 012,84

Cmentarze 962 012,84

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 962 012,84

Urządzenie i ogrodzenie cmentarza  Mierzyn 24 600,00

Administracja publiczna 661 000,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 661 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 661 000,00

Modernizacja pomieszczeń w Dobrej, ul. Graniczna, na potrzeby Urzędu Gminy 161 000,00

Oświata i wychowanie 713 860,00

Szkoły podstawowe 669 580,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7643A60B-5523-45AD-91C2-2F552C1FA624. Uchwalony Strona 2



6050 613 000,00 - 93 420,00

150 000,00 - 93 420,00

80104 200 000,00 - 155 720,00

6050 200 000,00 - 155 720,00

200 000,00 - 155 720,00

900 2 109 161,00 - 335 000,00

90015 1 286 161,00 - 140 000,00

6050 1 286 161,00 - 140 000,00

1 000 000,00 - 140 000,00

90095 823 000,00 - 195 000,00

6050 823 000,00 - 195 000,00

200 000,00 - 195 000,00

926 3 448 691,09 - 604 800,00

92601 3 448 691,09 - 604 800,00

6050 3 448 691,09 - 604 800,00

200 000,00 - 109 900,00

800 000,00 - 400 000,00

189 500,00 - 94 900,00

52 384 935,87 - 11 237 885,84

Budowa nowego budynku szkoły podstawowej w Dołujach na dz. nr 195/2 56 580,00

Przedszkola 44 280,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 519 580,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 44 280,00

Budowa przedszkola w Bezrzeczu na dz.nr 69/11 44 280,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 774 161,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 146 161,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 146 161,00

Budowa oświetlenia w Gminie Dobra oraz wykonanie oświetlenia przejść dla pieszych w Mierzynie	 860 000,00

Pozostała działalność 628 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 628 000,00

Zagospodarowanie terenu p. poż. w Wołczkowie wraz z salą szkoleń specjalistycznych przy remizie w 

Wołczkowie
5 000,00

Kultura fizyczna 2 843 891,09

Obiekty sportowe 2 843 891,09

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 843 891,09

Razem 41 147 050,03

Budowa obiektu sportowego z basenem w Bezrzeczu 90 100,00

Budowa zaplecza sanitarno-szatniowego boiska sportowego na Stadionie Sportowym w Dobrej (proj. 3) 400 000,00

Zagospodarowanie terenu centrum  Bezrzecza 94 600,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7643A60B-5523-45AD-91C2-2F552C1FA624. Uchwalony Strona 3


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

